
Wiadomości
Wtorek, 8 lutego 2022

Nabór kandydatów do Gorlickiej Rady Seniorów

Zarządzenie Burmistrza Miasta Gorlice Nr 31/2022 z dnia 8 lutego 2022 r. w
sprawie: przeprowadzenia naboru kandydatów do Gorlickiej Rady Seniorów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.
U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 3  Statutu Gorlickiej Rady Seniorów stanowiącego
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 497/XLI/2017 Rady Miasta Gorlice z dnia 23 listopada 2017
roku w sprawie zmiany uchwały Nr 512/XLIII/2014 Rady Miasta Gorlice z dnia 27 marca
2014 r. w sprawie powołania Gorlickiej Rady Seniorów i nadania jej statutu - zarządzam, co
następuje:

§ 1

Ogłaszam nabór kandydatów do Gorlickiej Rady Seniorów wg poniższych zasad:

nabór kandydatów do Gorlickiej Rady Seniorów zostanie przeprowadzony w terminie od 9
do 23 lutego 2022 r.;
zgłoszeń kandydatów należy dokonać na formularzach zgłoszeniowych stanowiących
załączniki nr 1 i  nr 2 (doc, 20KB) do Statutu Gorlickiej  Rady Seniorów;
zgłoszenia kandydatów należy składać w Biurze Podawczym Urzędu Miejskiego w
Gorlicach, Rynek 2, a w okresie ograniczonej działalności Urzędu Miejskiego poprzez
wrzucenie do specjalnej urny wrzutowej na dokumenty znajdującej się przy wejściu do
siedziby Urzędu lub przesłanie pocztą na adres korespondencyjny: Urząd Miejski w
Gorlicach, Wydział Oświaty,  Kultury i  Promocji,  Rynek 2, 38-300 Gorlice w
nieprzekraczalnym terminie do 23 lutego 2022 roku (o zachowaniu terminu złożenia
oferty decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Gorlicach, a w przypadku nadania
pocztą data stempla pocztowego wyznaczonego operatora publicznego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji
Urzędu Miejskiego w Gorlicach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

http://www.gorlice.pl/files/files/Załączniki 1 i 2 Rada Seniorów(1).docx
http://www.gorlice.pl/files/files/Załączniki 1 i 2 Rada Seniorów.docx
http://www.gorlice.pl/files/files/Załączniki 1 i 2 Rada Seniorów(1).docx



